
1

Školní akademie 2025

Dva dny plné radosti, talentů a zábavy

Ve čtvrtek 22. a v pátek 23. května se na jevišti Kulturního domu Beseda odehrála Školní akademie, na
níž se představily všechny třídní kolektivy od prvňáčků po deváťáky. A bylo opravdu na co se dívat!

Diváci si užili pestrý program – od tanečních vystoupení přes divadelní scénky až po originální ztvárnění
známých formátů, jako jsou Stardance nebo Česko Slovensko má talent. Nechyběly ani popletené pohádky,
zábavné skeče a ukázky různorodých dovedností jednotlivců i skupin. Každé vystoupení bylo jedinečné a
odráželo práci, energii a nápaditost žáků i jejich učitelů.

Celý program zahájila paní ředitelka, která na závěr poděkovala všem účinkujícím i členům pedagogického
sboru. Právě díky jejich nasazení, trpělivosti a kreativitě mohla celá akce proběhnout v tak inspirativní a
příjemné atmosféře.

Děkujeme všem, kteří se podíleli na přípravě a organizaci – a hlavně našim šikovným dětem, které ukázaly,
že mají spoustu talentu, odvahy i smyslu pro humor!

Školní akademie 2025


